
.

平成 ３１年 １月 ／ ２７３号
ふじ 便り

１月 の 行 事 予 定

お誕生日おめでとうございます

１月のお誕生日の皆さま

１月のバースデーツアーの日程・行き先は
決まり次第 ご連絡いたします。 お楽しみに！

※行き先・内容は ご本人の 希望と体調に合わせて 調整しています。

様
様
様
様

様
様
様
様

バースデイツアーはお部屋の担当が行っています。

１２月バースデイ ツアー スナップショット

１月 ４日（金）・１８日（金）

１月 ８日（火）・２０日（日）

１月２１日（月）

１月２５日（金）

１月３１日（木）

9：30～
14：00～

14：00～
14：30～

14：30～

訪問美理容 髪人

佐藤先生の体操教室

米寿会の催し（歌・踊りなど）

歌ってわくわく（林先生）

マジックショー（河野先生）

≪スタッフ出し物 ダンス≫

１月１日（月）～３日（水） ２階 ミレニアムの湯にて
２０１８年 初風呂を おこないます。
※柚子風呂をご用意しています。ゆっくり ご堪能ください。

１２月１５日（土） １４：００～ 各階にて

今年は 各フロアごとに
来ていただいた家族様と一緒に
ケーキ作りをしました。

ワンワン広場 （山藤先生）
内科診察 （中村先生）
耳鼻科往診 （雑賀先生）
歯科往診 （今井先生）
口腔ケア（今井歯科クリニック）

14：30～
・・・・・・・
・・・・・・・
14：00～
10：00～

毎週木曜日（３日はお休み）
毎週火・水・木・金・土曜日
毎月１回 随時
毎週火曜日
毎週火曜日

☆１７日（月） フラダンス カサブランカ様

☆１５日（金） 歌ってわくわく
林先生

第２４回 ク リ ス マ ス 会

新年 あけまして おめでとうございます

平成３１年 元旦

社会福祉法人 幸聖福祉会

理 事 長 大輪 智子

明けまして おめでとうございます。

利用者並びに ご家族の皆様におかれましては、

健やかに新年を迎えられましたこと 心から お喜び申し上げます。

さて 平成３１年１月１日より 藤ミレニアムの園長に 就任致しました。

今後とも より良いサービスを提供することができるよう、職員一同

取り組んで参りますので、今後とも ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 新しい年が さらに良い年になるよう 祈念致しまして、

新年のご挨拶とさせて頂きます。

この度 平成３０年１２月１５日の 理事会におきまして

社会福祉法人 幸聖福祉会 理事長に１月１日より 就任致しました。

新年のご挨拶と併せて 就任のご挨拶を申し上げます。

新体制となり 新しい気持ちで、地域の皆様のご期待に添える様に

努めて参る所存でございますので、変わらぬご指導ご鞭撻を

賜りますよう お願い申し上げます。

本年が皆様にとりまして 健やかで幸せ多き年でありますよう

ご祈念申し上げます。

平成３１年 元旦
社会福祉法人 幸聖福祉会

藤ミレニアム 園長 伊藤 弘美

≪ケーキづくり≫

☆１７日（月） 落語ボランティア
関大亭学乱 様

１２月１７日（月） ～ ２３日（日） １４：００～

ミレニアムで活動されている ボランティアの皆様や

講師の先生方と クリスマスの 歌や ダンスで楽しい時間を過ごしました♪

デイサービス クリスマス会

スタッフの出し物や スライドショーを
見ながら 頂くケーキの味は格別で
アットホームなクリスマス会と なりました。


